Onun eserlerini
Türkçe yazmasının sebebi hem Akrabâdîn hem de diğer
eserlerinde ifade ettiği gibi Anadolu’daki insanların büyük
çoğunluğunun Arapça ve Farsça bilmemesidir.

XV.yy.ın önemli hekim ve cerrahlarından olan
Sabuncuoğlu Şerefeddin’in doğum yılı ile ilgili kaynaklar
arasında bazı farklılıklar mevcuttur. Onun Mîlâdî 1385 Hicrî 787
yılında doğduğunu (Uzel 2004, 12) yazan kaynakların yanısıra
doğum yılını Milâdî 1383 (Uzel 1999, 3) ve 1386 (Bayat 2003,
257) olarak gösterenler de vardır. Sabuncuoğlu’nun
Mücerrebnâme adlı eserinin 1-b numaralı varağında verdiği
bilgiler doğduğu yılı şüphe bırakmayacak biçimde açıklığa
kavuşturmuştur:

bilgil ve āgāh olġıl kim hicret-i nebeviyyenüŋ sekiz yüz
yėtmiş üç yılı olmışıdı bu ẓaʿḭf naḥḭf aḥvecin’n-nās şerefeʾd-dḭn
bin ʿali bin el-hāc ilyas ʿafiyallāhü ʿanhüm bi-ḥurmeti’n-nebiyyi
ve’l-ʿabbās eydür ʿömrüm heştād u bėş olmışdı (Müc. A.3729)

Yukarıdaki ifadelerden yazarın Mücerrebnâme adlı
eserini Hicrî 873 yılında yazdığı ve bu eseri yazdığında seksen
beş yaşında olduğu anlaşılmaktadır. Dolayısıyla da Sabuncuoğlu
Mücerrebnâme’yi Mîlâdî 1468 yılında yazmıştır ve doğum yılı da
Hicrî 788 Mîlâdî 1386’dır.

Yaşadığı dönemde gerek tıp alanında ve gerekse
cerrâhî alanda çok önemli eserler vererek Anadolu’da Türkçenin
tıp dili olmasına önemli hizmetlerde bulunmuş
Sabuncuoğlu’nun ölüm yılı tam olarak bilinememektedir. Ancak
yazıldığı yıl dikkate alınırsa 1468 yılında hayatta olduğu
Mücerrebnâme adlı eserinden anlaşılmaktadır.

Burada dikkat çekmek istediğimiz
ibare eserin yazıldığı dönemde Sultan II. Bayezid’in Amasya’da
şehzade olduğunu ifade eden cümledir. Sultan II. Bayezid’in
doğum yılı 1448’dir (Osmanlı Ans. 1999, 73). Eserin Millî
Kütüphane ve Süleymaniye Kütüphanesi nüshalarındaki Hicrî
850 yılı Milâdî 1446’ya tekabül etmektedir ki bu tarihte şehzade
henüz doğmamıştır. Şehzadenin 7 yaşında Amasya’ya vali olarak
gönderildiği de bilinmektedir. Bu sebeple eserin yazılış tarihi
olarak Topkapı nüshasındaki ibare doğrudur ve eser II.
Bayezid’in Amasya’ya vali olarak gönderildiği 1454 yılında
yazılmış olmalıdır.